

# Centrul Municipal de Plasament si Reabilitare a Coilor de Virsta Frageda

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Lucrari de rearatii curente a unei extansii in fata bucatariei din bd.Cuza Voda 29/4

Valoarea de deviz 93 753,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de rearatiea sandrama</b>						
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	43,00	74,77 74,77	3 215,26 3 215,26
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	36,20	11,90 11,90	430,63 430,63
3	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	43,00	213,27 175,04	9 170,68 7 526,64
4	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere	m2	43,00	104,02 67,98	4 472,88 2 922,97
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	43,00	43,21 21,24	1 858,11 913,43

1	2	3	4	5	6	7
6	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	43,00	392,10 131,70	16 860,25 5 663,25
7	CE23C3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	36,20	294,10 117,26	10 646,35 4 244,76
8	CE19B3	Jgheaburi semirotunde, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	m	26,00	308,88 93,47	8 030,97 2 430,14
9	CE21C	Burlane rotunde, cu D=15,4 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m	9,00	384,51 91,77	3 460,57 825,91
<b>Total Lucrari de rearatia sandrama</b>						<b>58 145,70</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>28 172,99</b>

Cheltuieli directe	lei	58 145,70
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 761,52
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 098,09
Total	100,00 +	67 005,31
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 700,53
Total	100,00 +	73 705,84
Beneficiu	6,00 %	4 422,35
Total	100,00 +	78 128,19
TVA	20,00 %	15 625,64

**Total deviz:**

**93 753,83**

**Incluziv salariu**

**28 172,99**

Intocmit

(SRL QUADRO)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

(Centrul Municipal de Plasament si  
Reabilitare a Coiilor de Virsta Frageda)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)